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Farbe

Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz

Kunststoffe | Rundstdbe

EPRAMID Kunststoffrundstab Polyamid glasfaserverstarkt PA
6.6 GF30

Im Vergleich zu PA6 GF30 noch bessere Festigkeit und geringerer Warmausdehnung.

Anwendung

e technische Gehduse, Maschinenelemente

AuBendurchmesser
mm
20
30
40
50
60
80
100

Funktionsprinzip

Anwendungshinweis

o Nehmen Sie vorab mit uns Kontakt auf, wenn die
Kunststoff-Produkte aufgrund ihres
Verwendungszwecks riickverfolgbar sein mussen.
Wir beraten Sie gerne im Detail, welche Werkstoffe
unter Berucksichtigung von Chemikalien und
Temperatur fir welche Anwendungen geeignet
sind. Kontaktieren Sie unseren Spezialisten aus der
Kunststofftechnik. Siehe Kontakt im Internet.

Lange Artikel

mm

3000 16729832
3000 16729849
3000 16729856
3000 16729863
3000 16729870
3000 16729887
3000 16729894

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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